UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COLEGIADO DOS CURSOS DE GESTÃO PÚBLICA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO I. JARDIM CIDADE UNIVERSITÁRIA

CEP - 58.059-900. JOÃO PESSOA – PB
TELEFONE: (83) 3216.7927

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral – Portaria nº 001/2021 - CCGP/DGP/CCSA/UFPB, de 06 de maio

de 2021 –, no uso de suas atribuições, e cumprindo o calendário disposto no EDITAL Nº

01/2021 – CCGP/DGP/CCSA/UFPB, torna pública, para conhecimento dos(as)

interessados(as) e da Comunidade Universitária, a relação da(s) candidatura(s)

homologada(s) para os cargos de Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) dos Cursos

Superiores de Gestão Pública (Biênio - 2021-2023).

Candidatos(as) Situação

Flávio Perazzo Barbosa Mota
Glenda Dantas Ferreira

Deferida

João Pessoa PB, 10 de Agosto de 2021

Profa. Íris Gomes dos Santos

Matrícula SIAPE nº1117576

Presidenta da Comissão

Yluska Magalhães Guedes Brito Almeida

Matrícula SIAPE nº1679264

Representante dos Técnico-Administrativos

Lucas Moura de Oliveira Almeida

Matrícula nº 20170038910

Representante dos Discentes